[image: image1.png]

Поселковая администрация сельского поселения

 «Поселок Детчино»

Малоярославецкого  района

Калужской  области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.11.2018 г.

№ 350
	«О внесении изменений в постановление

от 10.01.2017 № 5 «Об администраторах

доходов сельского поселения «Поселок

Детчино» (в ред. постановлений от 25.01.2017

№ 43, от 25.04.2017 № 138, от 11.12.2017 №366,

от 20.12.2017г. №373, от 19.04.2018 №110, от

04.06.2018г. № 153, от 09.07.2018г. №183, от 08.08.2018г.

№ 204, от 10.09.2018г. № 225, от 17.09.2018г. № 234)

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, согласно решению поселкового Собрания сельского поселения «Поселок Детчино» от 17.12.2014 № 85:

Поселковая администрация сельского поселения «Поселок Детчино»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести дополнение в приложение № 1 постановления от 10.01.2017 № 5 «Об администраторах доходов сельского поселения «Поселок Детчино» (в ред. от 25.01.2017 № 48, от 25.04.2017 № 138, от 11.12.2017 № 366, от 20.12.2017г. № 373, от 19.04.2018г. № 110, от 04.06.2018г. № 153, от 09.07.2018г. № 183, от 08.08.2018г. № 204, от 10.09.2018г. № 225, от 17.09.2018г. №234) (Приложение № 1)).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава поселковой администрации

сельского поселения «Поселок Детчино»

Е.Л. Заверин
Приложение № 1

к постановлению сельского поселения

«Поселок Детчино» «О внесении изменений

в постановление от 10.01.2017 № 5 «Об

администраторах доходов сельского

поселения «Поселок Детчино»
от 08.11.2018 № 350
Главные администраторы (администраторы) доходов бюджета

сельского поселения «Поселок Детчино»

	Администраторы доходов
	Код дохода
	Наименование

	Главные администраторы (администраторы) доходов бюджета сельского поселения «Поселок Детчино» - органы местного самоуправления

	261 Администрация сельского поселения «Поселок Детчино»

ИНН-4011003554 КПП-401101001 ОКТМО-29623412

	261
	2 02 49999 10 0440 151

	Межбюджетные трансферты бюджетам на содействие достижению и (или) поощрение достижения наилучших значений показателей деятельности органов местного самоуправления городских округов и муниципальных районов Калужской области

_952239948.doc
[image: image1.png]